
 
I I I /1 5 2 7 6  BRNO  PŘÍZŘENI CE,  UL.  MOR AV AN SKÁ,  U L.  MODŘI CK Á    

Číslo smlouvy objednatele: 420/2024/99 
Číslo Dodatku č. 1: 1107/2024/99 
 

                         Číslo smlouvy zhotovitele: 24017-001     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
III/15276 BRNO PŘÍZŘENICE,  

UL. MORAVANSKÁ, UL. MODŘICKÁ 
__________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

IMOS Brno, a.s. 

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  B 2211 
zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

Fakturace dle skutečného provedení – Vznik a potřeba likvidace menšího než původně předpokládaného množství 
odpadu. Pokládka živičných vrstev byla provedena v celé šíři profilu, tudíž se nemuselo řezat a spárovat. Po 
vyčištění UV bylo zjištěno, že jsou v pořádku a nemusely se měnit. 

 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 13 139 895,15 Kč 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



I I I /1 5 2 7 6 BRNO PŘÍZŘENICE, UL. MORAV AN SKÁ, UL. MODŘICK Á

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Kalkulace ceny

V Brně, dne dle el. podpisu V Brně dle el. podpisu

Ing. Robert Suchánek Bc. Roman Hanák
předseda představenstva ředitel

IMOS Brno a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická 13 442 485,05 -660 102,90 12 782 382,15

13 442 485,05 0,00 -660 102,90 12 782 382,15

VCP MNP

Ostatní náklady 85 133,00 85 133,00

Vedlejší náklady 272 380,00 272 380,00

357 513,00 0,00 0,00 357 513,00

VCP MNP

13 799 998,05 0,00 -660 102,90 13 139 895,15

REKAPITULACE TDK1

TDK1

Dodatek č.1

Rozpočet dle SOD bez 
DPH

III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

Nový rozpočet                       
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD bez 
DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

TDK1


